
2025/02/23 A_Ａ級シニア６０ボールルーム　WTF アマ　ボールルーム

タイトル      神奈川県ダンス大会
会    場      横浜市教育会館
部    門      A_Ａ級シニア６０ボールルーム　WTF アマ　ボールルーム
日    付      2025/02/23

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           

　　９ 13003460 Ａ 平田　幸三        西川　美智子      中　部   準決勝                         
　１０ 13003155 Ａ 伊藤　啓二        伊藤　篤子        中　部   準決勝                         
　１１ 19000318 Ｎ 鎌田　洋          鎌田　久美子      西　部   欠　場                         
　１２ 13000095 Ａ 藤崎　正夫        干場　理英        中　部   準決勝                         
　１３ 13003120 Ａ 繁田　徹          岩渕　由美子      中　部   第２位  2.0  1.0  2.0          
　１４ 13003714 Ａ 山田　雅仁        大川　わかな      中　部   第５位  5.0  5.0  5.0          
　１５ 13000941 Ａ 松本　達幸        松本　輝美        中　部   第１位  1.0  2.0  1.0          
　１６ 13003799 Ａ 大沢　邦肇        廣田　豊子        中　部   第６位  6.0  6.0  6.0          
　１７ 13003927 Ａ 菅原　智          土田　園子        中　部   第３位  3.0  3.0  3.0          
　１８ 13002247 Ａ 山田　博志        後藤　雅代        中　部   準決勝                         
　１９ 13002621 Ａ 長島　宏行        佐々木　智子      中　部   第４位  4.0  4.0  4.0          

******* 【 予　選 】 *******

 No.                    5  6  8 10 11 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT 　　順位

   9 平田 ･ 西川       ** ** ** ** **  10   1 P
  10 伊藤 ･ 伊藤       ** ** ** ** **  10   1 P
  12 藤崎 ･ 干場       ** ** ** ** **  10   1 P
  13 繁田 ･ 岩渕       ** ** ** ** **  10   1 P
  14 山田 ･ 大川       ** ** ** ** **  10   1 P
  15 松本 ･ 松本       ** ** ** ** **  10   1 P
  16 大沢 ･ 廣田       ** ** ** ** **  10   1 P
  17 菅原 ･ 土田       ** ** ** ** **  10   1 P
  18 山田 ･ 後藤       ** ** ** ** **  10   1 P
  19 長島 ･ 佐々木     ** ** ** ** **  10   1 P

     仕切点数 = 10

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     5   6   8  10  11 合計  判定
     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

   9 平田 ･ 西川                     *       1  10 
  10 伊藤 ･ 伊藤                     * ***   4   8 
  12 藤崎 ･ 干場       **      * * **        6   7 
  13 繁田 ･ 岩渕       *** *** *** *** ***  15   1 P
  14 山田 ･ 大川        ** ***     **  **    9   5 P
  15 松本 ･ 松本       *** *** *** *** ***  15   1 P
  16 大沢 ･ 廣田       * * *** ***       *   9   5 P
  17 菅原 ･ 土田       *** *** *** *** ***  15   1 P
  18 山田 ･ 後藤                *  *         2   9 
  19 長島 ･ 佐々木     *** *** ***  ** ***  14   4 P

     仕切点数 =  9

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      5  6  8 10 11  順位

  種　目       Waltz   
  13 繁田 ･ 岩渕         3  2  1  2  1  2.0
  14 山田 ･ 大川         4  4  6  6  5  5.0
  15 松本 ･ 松本         1  1  2  1  2  1.0
  16 大沢 ･ 廣田         6  6  5  4  6  6.0
  17 菅原 ･ 土田         2  3  3  3  3  3.0
  19 長島 ･ 佐々木       5  5  4  5  4  4.0

  種　目       Tango   
  13 繁田 ･ 岩渕         3  1  1  1  1  1.0
  14 山田 ･ 大川         4  6  4  5  6  5.0
  15 松本 ･ 松本         1  2  2  2  2  2.0
  16 大沢 ･ 廣田         6  5  6  6  5  6.0
  17 菅原 ･ 土田         2  3  3  3  3  3.0



  19 長島 ･ 佐々木       5  4  5  4  4  4.0

  種　目      Fox trot 
  13 繁田 ･ 岩渕         3  2  1  4  2  2.0
  14 山田 ･ 大川         5  6  6  5  5  5.0
  15 松本 ･ 松本         1  1  2  2  1  1.0
  16 大沢 ･ 廣田         6  5  5  6  6  6.0
  17 菅原 ･ 土田         2  3  3  1  3  3.0
  19 長島 ･ 佐々木       4  4  4  3  4  4.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
  13 繁田 ･ 岩渕        2.0 1.0 2.0  5.0  2.0
  14 山田 ･ 大川        5.0 5.0 5.0 15.0  5.0
  15 松本 ･ 松本        1.0 2.0 1.0  4.0  1.0
  16 大沢 ･ 廣田        6.0 6.0 6.0 18.0  6.0
  17 菅原 ･ 土田        3.0 3.0 3.0  9.0  3.0
  19 長島 ･ 佐々木      4.0 4.0 4.0 12.0  4.0

審査員名

   5 一村浩祐
   6 宮嶋秀行
   8 渋谷透子
  10 三橋直也
  11 笹生法章


